
 

Římskokatolická farnost Dubňany 

 
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami krom středy. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

24. týden 2022 – 13. – 19. 6.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

12.6. 

NEDĚLE 

 SLAVNOST  

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

7:30 Za farníky  

10:30 

Za Jitku Müllerovu k nedožitým 80. narozeninám, 

manžela a celou zemřelou rodinu. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

13.6. 

PONDĚLÍ 

Sv. Antonína z Padovy 

kněze a učitele církve 

17:45 

Za rodinu Kratochvílovu, Zerákovu a syna Josefa 

Kratochvíla. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha 

svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie  

14.6. 
ÚTERÝ  

11. týden v mezidobí 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

15.6. 

STŘEDA 

Sv. Víta  

mučedníka 

17:45 Za zemřelého Pavla Janáče 

 

 

 

16.6. 
ČTVRTEK  

11. týden v mezidobí 
7:30 

Za Květoslava Fridricha při prvním výročí jeho 

úmrtí, na poděkování za dar jeho života, manželku, 

bratra, dvoje rodiče a celou zemřelou rodinu. Živé 

rodině dar víry, Boží vedení a ochranu PM 

 

17.6. 
PÁTEK  

11. týden v mezidobí 
14:00 Pohřební mše svatá za paní Ludmilu Kremlovou 

 

 

18.6. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 

Za dvoje rodiče, dceru, vnučku a celou zemřelou 

rodinu 

Po mši svaté snídaně na faře 

 

19.6. 

NEDĚLE 

 SLAVNOST  

TĚLA A KRVE PÁNĚ 

10:00 
Za farníky  

Po mši svaté průvod k oltářům 

 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   

 

 

 

 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 12.6. 2022 

 

V pondělí 13.6. Mariánská pouť v Žarošicích s P. Janem Czudkem z Ostravy. V 18:30 růženec, 

19:00 mše svatá a světelný průvod, zasvěcení neposkvrněnému srdci Panny Marie, svátostné 

požehnání. 

+++ 

V neděli 19.6. v 10:00 slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ / BOŽÍ TĚLO, prosíme vypravte 

družičky s košíčky. Bude pouze jedna mše svatá. Nahlaste se, kdo byste potřebovali 

zajistit dopravu. 

+++ 

Přihlášky do náboženství pro příští školní rok 2022-23 jsou vzadu v kostele nebo ke stažení na 

farním webu: www.farnostdubnany.cz. Můžete je zasílat elektronicky na fahana@centrum.cz 

nebo vhodit do schránky na faře.  

+++ 

V sobotu 25.6. v 18:00 bude mše svatá na ukončení školního roku a po skončení opékání na 

farní zahradě především pro děti a jejich rodiny, ale zváni jste všichni farníci, oslavíme zároveň 

sv. Petra a Pavla. 

+++ 

Přijměte pozvání na pontifikální bohoslužbu v den slavnosti diecézních patronů sv. Petra a Pavla 

29. června 2022 v 16.00 hodin v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně, při které nově jmenovaný 

brněnský diecézní biskup Mons. Mgr. Ing. Pavel Konzbul, Dr. kanonicky převezme vedení 

brněnské diecéze a emeritní biskup a apoštolský administrátor sede vacante Mons. ThLic. 

Vojtěch Cikrle poděkuje za dvaatřicet let ve službě diecézního biskupa. 

Zapisujte se vzadu v kostele, kdo se chcete zúčastnit, zapište také, kdo můžete vzít auto a kolik 

máte volných míst.  

+++ 

Zapisujte se na seznam, kdo byste se rádi zúčastnili 5.7. Cyrilometodějské pouti v Mikulčicích. 

Zapisujte se co nejdříve, abychom zjistili zájem a neblokovali zbytečně autobus. Děkujeme.  

+++ 

Pan Václav Salajka zve na pouť do Medjugorje na 33. ročník mezinárodního modlitebního 

festivalu MLADIFEST.  

Pouť se koná 30.7. – 7.8. cena dopravy 3500 Kč, nocleh za 6 nocí 72 Eur (nocleh se platí na 

místě). V plánu je jeden den u moře a odpolední koupání u vodopádů Kravica. Kontakt a více 

info na plakátu na nástěnce.  

+++ 

PROSÍME MAMINKY MINISTRANTŮ, ABY ZMĚŘILY SVÉ CHLAPCE! 

VÝŠKU POSTAVY SE JMÉNEM POŠLETE, PROSÍM, HANĚ FATĚNOVÉ.  

Také velcí ministranti a akolyté, kteří nemají vhodnou velikost alby. DĚKUJEME 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen. 

+++ 

Velmi děkujeme všem, kteří jste se jakkoliv podíleli na přípravě a průběhu letošní Noci 

kostelů a farního dne. Upřímné Pán Bůh zaplať! 

+++  

 

http://www.farnostdubnany.cz/
mailto:fahana@centrum.cz

